reth, et ten. in Southerny. Escaet. Line. 4 Edw. III. m. 157. pro maner. 
de Randeby. Pat. 5 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 7 Edw. III. p. 2, m. . 
Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 14. pro maner. de Wetheringham.” See also, 
the Taxat. P. Nich. IV. pp. 59 b, 70. Rot. Hundred, vol. i. pp. 299, 
313, 32G, 332, 365, 372, 400. Plac. de Quo War. p. 406. Repert. 
Orig. Mus. Brit. vol. iii. fol. 93 b. 
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Alani de Nevill, dimidiam carucatam terrae in Fulnethorp, 
cum uuh mansura in Luthe, et unum molendinum quod 
dicitur Allymilne; et ecclesiam sancti Michaelis de Steynton, 
cum omnibus appendiciis suis; et tres bovatas terrae in Bro- 
clesby. Ex dono Henrici regis, avi nostri, unum fossatum 
tarn largum, quod naves possint ire, et redire a flumine de 
Withoma usque ad Tupholm. Ex dono Galfredi de Nevill, 
ecclesiam sancti Germani de Randeby, cum omnibus perti- 
nentiis suis, et in Thinesto, unam bovatam terrae, et in campo 
de Burrath, quatuor culturas terrae. Et molendinum de 
Shill, et mariscum a silva ipsorum canonicorum, usque ad 
pratum de Burrath. Ex dono Galfridi filii Alani de Nevill, 
ecclesiam Omnium Sanctorum de Stratton, et molendinum 
ejusdem villae cum multura totius terrae suae de Stratton, 
cum crofto prati, ad illud molendinum pertinente, et decern 
et octo acras terrae, et dimidiam perticatam, et dimidiam bo¬ 
vatam terrae, et duo thofta, cum pertinentiis, in Stratton, et 
praeterea pasturam ad ducentas oves in eadem villa, et totam 
terram, quan habuit super Holme. Ex dono Henrici de 
Nevill, quinque acras terrae in Burrath, et unum calcetum 
viginti quatuor pedum latitudinis, et ex utraque parte, fos- 
sam octo pedum latitudinis. Ex dono Aliciae filiae Simonis 
de Kyma, totam terram quam habuit in Kenermund. Ex 
dono Thomae de Nevill, totam terram et redditum, quas 
Henricus de Haburgen de eo tenuit in Haburge. Ex dono 
Ricardi de Hegeling, quatuor bovatas terrae, et dimidiam, 
cum dominica mansione in Keleby. Ex dono Illarii de 
Hegeling, octo acras terrae in Hegelinge, et totum pratum, 
quod habuit in Newecroft. Ex dono Ernisii de Nevill, duas 
bovatas terrae cum pertinentiis, in Neuton. Ex dono Gal¬ 
fridi de Sanzusemare, totam terram quam habuit juxta ter- 
minos de Wading worthe. Ex dono Hugonis de Nevill de¬ 
cern acras terrae, et unam prati, et unum molendinum cum 
thofto in Netleton. Ex dono Rohesiae de Onneby tres bo¬ 
vatas terrae et unum thoftum, cum una perticata terrae in 
Onneby. Ex dono Gilberti, filii sui, dimidiam partem do- 
minici thofti sui in Onneby, et parvum thoftum ei adjacens. 
Ex dono Willielmi de Hedune unum thoftum in Onneby. 

Ex dono Nicholai de Scotton homagium et servicium 
Johannis Beket, et haeredum suorum, de duabus bovatis 
terrae in Onneby, et quietam clamationem trium solidatarum, 
et sex denaratarum redditus in Onneby. Ex dono Johannis 
Beket duas bovatas terrae cum tofto, et crofto, et quatuor 
acras terrae, et dimidiam in Onneby. Ex dono Radulphi 
Pelliparii, tres acras terrae, et dimidiam in Onneby. Ex 
dono Richardi clerici, quindecem acras terrae, et tres perti- 
catas prati, et tertiam partem thofti sui in Onneby. Ex 
dono Thomae de Scoteney totum tenementum, quod Wal- 
terus filius Edvardi de media Rasum, de eo tenuit, scil. 
novem bovatas terrae, cum thoftis et croftis, et homagium et 
servicium ejusdem Walteri et haeredum suorum, totum pra¬ 
tum quod habuit in Esthymare. Ex dono Thomae de Burgo, 
quinque bovatas terrae, cum thoftis et croftis; et praeterea 
medietatem thofti, quod fuit Waleri Belle in Rasum, et 
decern perticatas prati in Lissingle. Ex dono Walteri filii 
Everardi, septem bovatas terrae cum capitali mansione, et 
praeterea unum thoftum in Rasum. Ex dono Germani filii 
Walteri, unam bovatam terrae et unum thoftum, et tres sel- 
liones in Rasum. Ex dono Germani filii Walteri, unam 
bovatam terrae, et unum thoftum, et tres selliones in Rasum. 
Ex dono Walteri filii sui, unum thoftum in Rasum; ex 
dono Galfr. filii Roberti, unam bovatam terrae, cum thofto 
et crofto in Barrath; et unum thoftum in Rasum; et totum 
jus et clamium, quod habuit, vel habere potuit in ilia parte 
marisci, unde magna assisa fuit inter ipsos et abbatem de 
Bardenay. Ex dono Gilberti Blund quinque acras, et tres 
perticatas terrae, et dimidiam acram prati in Rasum, et sep¬ 
tem perticatas prati in latitudine, cum tota longitudine in 
Lissingele. Ex dono Roberti filii Walteri, culturam suam 
in prato de Metringham, quae cultura dicitur Garredyke. 
Ex dono Matildis filise suae, tertiam partem marisci, qui di¬ 
citur Middlefen, et sex culturas in marisco de Metringham. 
Ex dono Normanni de Aresey unam culturam marisci, un- 
decem perticatarum latitudinis, in marisco de Dunston: 
ex dono Willielmi filii Berengarii, duas bovatas terrae, cum 
pratis in Gouteby. Ex dono Nicholai Roc, unum toftum, 
et unam bovatam terrae in Wadingwurth. Ex dono Roberti 
filii Richardi, unam bovatam terrae, et unum thoftum in 
eadem villa. Ex dono Ricardi de Heynton, totam illam 
terram quae dicitur Warmwude, cum duobus sellionibus in 

Surrey. Ex dono Radulphi filii sui, quietam clamationem 
trium solidatarum redditus. Ex dono Richardi filii Albrici, 
totam terram suam in Lincolnia, in Wicforde. Ex dono 
Roberti filii Martini, totam terram, quam Aluredus avus 
suus ei dedit in vico Parmenariorum. Ex dono Willielmi 
filii Elrici, totam terram quam habuit in Lincolnia. Ex 
dono magistri Tho. de Lincolnia, redditum viginti et sex de- 
nariorum in Lincolnia, quern Andreas filius Mabilise, et 
haeredes sui, ei reddere solebant; habendas et tenendas sibi 
et successoribus suis imperpetuum, in liberam elemosinam, 
sicut cartse prgedictorum donatorum, in quibus praedictae do- 
nationes, et concessiones plenius continentur, et quas prae- 
dicti abbas et canonici inde habent, rationabiliter testantur. 
Quare volumus, &c. Data per manum venerabilis patris R. 
Cicestrensis episcopi, cancellarii nostri, apud Reynes, xxiv. 
die Novembris. 

NUM. IL 

De diversis terris, Canonicis de Tupholme (in comitatu 
Lincolnia;) spectantibus. 

[Ex Rot. Hundr. in arce Lond. anno 3 Edw. I. Line.] 

Robertus de Nova-villa tenet in Broclesby dimidium 
feudum militis, de domino rege in capite, de conquestu. 

Abbas de Thoupbolm tenet illud in elemosinam, de 
dicto Roberto, tarn in dominico, quam in servitio a prima 
fundatione domus. 

Abbas de Thoupholme tenet vi. bovatas terra; in Ha- 
burc, in elemosinam, de dono Roberti de Nova-villa, a 
prima fundatione domus. 

[Ibid.] 

Dicunt etiam, quod Henricus rex, avus clicti Henrici, 
patris regis Edwardi nunc, feoffavit Galfridum de Nevill de 
Burreth, de xv. libratis terrae in Askeby et Tynton, infra 
socam de Hornecastre, ad tenendum de eo, et successoribus 
suis, per servitium unius feodi militis. Et post decessum 
Galfridi, dictse xv. libratae terrae descenderunt Henrico filio 
suo, tanquam haeredi; et idem Henricus de Nevill feoffavit 
Radulfum de Hoyland, Radulfum de Barkworth, et Roge- 
rum de Hallestede milites, de dictis xv. libratis terrae; et 
post decessum dicti Radulfi de Hoylande, tertia pars illarum 
xv. libr. terrae, quae pars sua fuit, descendit Johanni filio 
suo et haeredi: et idem Johannes feoffavit abbatem et con- 
ventum de Tupholm, in puram et perpetuam elemosinam ; 
scilicet tempore Henrici regis, patris regis Edwardi nunc, 
viii. annis elapsis. 

De Rogero de Hallestede, tertia pars illarum xv. libr. 
terrae descendit Theobaldo fratri suo, et haeredi: et idem 
Theobaldus feoffavit dictos abbatem et conventum, ut 
supra. 

De Radulfo de Baukewrth descendit tertia pars illarum 
xv. libr. terrae, Roberto de Baukeworth, filio, tanquam hae¬ 
redi, qui modo illas tenet, et dominus Robertus de Nevill 
medius est inter dominum regem et ipsos praedictos tenentes, 
et debet facere servitium unius feodi militis, pro dictis xv. 
libratis terrae. 

NUM. III. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.) 

Abbathia de Tupholme. 

Com’ Lincoln’.—Gaudeby, redd’ assis’ lib’ ten’ Is.— 
Langton, redd’ assis’ lib’ ten’ 2s. 8d.—Tupholme, redd’ ten’ 
ad volunt’ 13Z. 4s. 8d.—Tupholme, firma terr’ 41. 17s.— 
Burreth, firma pastur’ 51. 6s. 8d.—Tupholme, firma pastur’ 
21.—Louth, firma raesuag’, &c. 1/. Is.—Franthorpe, firma 
grang’ 41.—Styxwold, firma mes’ et terr’ 1/. 6s. 8d.—Myd- 
dringham, firma un’ Bothe 1/.—Lincoln, firma cotag’ 2s. 8<7. 
—Boston, firma toft’ 5s.—Tupholme, firma un’ claus' 6s. 8d. 
—Tupholme, firma terr’dominical’ 12/. 12s.—MiddelRasen, 
reddit’ assis’ 11. 5s. 8ffl.—Middel Rasen, firma terr’ 14/. 3s. 
6d.—Randby, reddit’ assis’ 1/. 14s. 8<7.—Randby, firma terr’ 
21/. 16s. 8d.—Ashby juxta Horncastell, reddit’ assis’ 71. 19s. 
Gffl.—Ashby juxta Horncastell, firma terr’ 21.—Brokelesby, 
firma maner’ 4/.—Middel Rasen, firma rector’ 81.—Stayn- 
ton, firma rector’ 6/. 13s. 4d.—Randby, firma rector’ 81.— 
Sturton, firma rector’ 13/. 6s. 8d.—Burreth, firma rector’ 
13s. 4d.